
UCHWAŁA NR XXXIX/384/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie  określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021, poz. 1372), art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 poz.888 z późn. zm.) 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ryczałtową opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na 
nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, uiszcza 
właściciel z góry, bez wezwania. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 właściciel domku letniskowego na nieruchomości albo innej  
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jest obowiązany uiścić w terminie do 
dnia 30 czerwca każdego roku. 

§ 3. Wysokość stawki opłaty, o której mowa w § 2 określa odrębna uchwała. 

§ 4. Właściciel domku letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe uiszcza opłatę przelewem na indywidualny rachunek bankowy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXIX/282/2020 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 6 października             
2020r. w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A140DA55-7A1C-49AE-AFDA-41F0342C0687. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


